
Sede: Pavullo nel Frignano (MO)

Servizio Sociale Associato

DETERMINAZIONE

Determinazione n. 235 del 11/06/2025

Oggetto: AGGIORNAMENTO GRADUATORIA PER L'ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE 
RESIDENZA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL'UNIONE 
DEI COMUNI DEL FRIGNANO. APPROVAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- con deliberazioni di Consiglio n. 1 e 2 in data 12/03/2025, rese entrambe immediatamente eseguibili ai  
sensi di legge, sono stati  approvati – rispettivamente - la nota di aggiornamento al DUP ed  il Bilancio di  
Previsione 2025/2027;

- con deliberazione  di  Giunta  n.  16  del  28/03/2025  è  stato  approvato  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione 
2025/2027, nell'ambito del quale sono state assegnate ai responsabili dei servizi  le risorse finanziarie e le 
responsabilità  gestionali  connesse  alla  sua  realizzazione  nel  rispetto  delle  disposizioni  normative  e 
regolamentari vigenti 

Richiamate:

- La Deliberazione di Consiglio n. 26 del 29/11/2021, avente ad oggetto “Regolamento per l'accesso ai posti 
accreditati nelle Case Residenze per Anziani non autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell'Unione 
dei Comuni del Frignano. Approvazione”, con la quale si è proceduto ad approvare il “Regolamento per 
l’accesso ai posti accreditati nelle case residenze per anziani non autosufficienti (CRA) presenti sul territo-
rio dell’Unione dei Comuni del Frignano”;

- La Deliberazione di Giunta n. 91 del 14/12/2021, avente ad oggetto “Regolamento per l'accesso ai posti 
accreditati nelle Case Residenze per Anziani non autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell'Unione 
dei Comuni del Frignano. Approvazione criteri applicativi”, con la quale si è proceduto ad approvare i cri -
teri applicativi del “Regolamento per l’accesso ai posti accreditati nelle case residenze per anziani non au-
tosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell’Unione dei Comuni del Frignano”;
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- La Deliberazione di Giunta n. 21 del 29/03/2022, avente ad oggetto “Regolamento per l'accesso ai posti 
accreditati nelle Case Residenze per Anziani non autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell'Unione 
dei Comuni del Frignano. Provvedimenti”, con la quale si è proceduto ad approvare lo slittamento dei tem-
pi di entrata in vigore del “Regolamento per l’accesso ai posti accreditati nelle Case Residenze per Anziani 
non autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell’Unione dei Comuni del Frignano” dal 31 marzo 2022 al  
30 aprile 2022;

- La Deliberazione di Consiglio n.13 del 29/04/2024 avente ad oggetto “REGOLAMENTO PER L'ACCESSO AI 
POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZE PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI (CRA) PRESENTI 
SUL TERRITORIO DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO. PROVVEDIMENTI”, con la quale si è proce-
duto ad approvare le modifiche al “Regolamento per l’accesso ai posti accreditati nelle case residenze per 
anziani non autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell’Unione dei Comuni del Frignano”;

Richiamate inoltre le Determinazioni:

- n. 67 del 24/02/2025 Oggetto: AGGIORNAMENTO GRADUATORIA PER L'ACCESSO AI POSTI ACCREDI-
TATI  NELLE  CASE  RESIDENZA  PER  ANZIANI  NON  AUTOSUFFICIENTI  PRESENTI  SUL  TERRITORIO 
DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO. APPROVAZIONE;

- n.  86  del  03/03/2025  Oggetto: RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE DETERMINAZIONE N. 67 DEL 
24/02/2025 AVENTE AD OGGETTO: AGGIORNAMENTO GRADUATORIA PER L'ACCESSO AI POSTI ACCRE-
DITATI  NELLE  CASE RESIDENZA PER ANZIANI  NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO 
DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO;

- n.  177 del 29/04/2025 Oggetto: RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE DETERMINAZIONE N. 67 DEL 
24/02/2025 AVENTE AD OGGETTO: AGGIORNAMENTO GRADUATORIA PER L'ACCESSO AI POSTI ACCRE-
DITATI  NELLE  CASE RESIDENZA PER ANZIANI  NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO 
DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO;

Premesso che la Graduatoria Unica Interdistrettuale per l'accesso ai posti accreditati nelle Case Residenza 
per Anziani non autosufficienti (CRA) viene aggiornata su base quadrimestrale, come previsto da Regola-
mento vigente;

Dato atto che nel periodo dal 01/02/2025 al 31/05/2025 sono pervenute al servizio scrivente n. 45 nuove 
domande relative all’inserimento nella graduatoria unica Interdistrettuale per l'accesso ai posti accreditati  
nelle Case Residenze per Anziani non autosufficienti (CRA), corredate da tutta la documentazione necessaria 
prevista da regolamento; 

Ritenuto pertanto necessario procedere:

- all’aggiornamento della graduatoria per l’accesso ai posti accreditati nelle Case Residenze per Anziani non 
autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell'Unione dei Comuni del Frignano, come riportato nel doc-
mento Allegato A) che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

- a prendere atto altresì che le domande - riportate in Allegato B) facente parte integrante e sostanziale del 
presente atto

- pervenute entro i termini prestabiliti ma carenti della documentazione necessaria per l’assegnazione cor-
retta e completa del punteggio, avranno la possibilità di rientrare nella prossima graduatoria utile per 
l’accesso ai posti accreditati nelle case residenza per anziani non autosufficienti;

- a prendere atto infine che le domande riportate in allegato C), facente parte integrante e sostanziale del  
presente atto, sono da considerare escluse;

Atteso che:
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- le informazioni relative alla pratica inerente le prestazioni di cui al presente provvedimento sono soggette 
a tutela della riservatezza, in quanto dati sensibili, secondo quanto previsto dal D. Lgs. n.196/2003 e dal  
Regolamento europeo UE/2016/679 o GDPR (General Data Protection Regulation);

- per la suindicata pratica, in ragione della tutela della riservatezza delle persone interessate, l’accesso ai  
relativi documenti istruttori può essere limitato o escluso, sulla base di quanto previsto dall’art.24 della 
legge n.241/90 e relativi regolamenti attuativi;

Dato atto del proprio parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica del presente atto, attraverso 
il  quale  si  attesta  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa  secondo  quanto  previsto 
dall’art.147-bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000;

Attesa la propria competenza all’adozione del presente atto nel rispetto del Decreto del Presidente n. 16 
del  17/12/2024, con il quale sono state conferite le funzioni di Responsabile del Servizio. 

Visto lo Statuto e il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) Di aggiornare, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente riportate, la graduatoria di cui 
all’oggetto, come riportato nel documento Allegato A) che forma parte integrante e sostanziale del pre-
sente atto;

2) Di dare atto che le domande – non complete della documentazione prevista e necessaria - presentate e  
riportate in allegato B), facente parte integrante e sostanziale del presente atto, avranno la possibilità di  
rientrare nella prossima graduatoria utile per l’accesso ai posti accreditati nelle case residenza per anziani  
non autosufficienti; 

3) Di dare altresì atto che le domande riportate in allegato C), facente parte integrante e sostanziale del pre- 
sente atto, sono da ritenersi escluse;                                       

4) Di dare infine atto che la graduatoria verrà aggiornata su base quadrimestrale ed è pubblicata sul sito 
web dell’Unione dei Comuni del Frignano;

5) Di disporre l’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni contenute 
nel presente atto di determinazione in esito e per gli effetti del dettato normativo vigente in materia;

6) Di incaricare i servizi competenti della cura dei successivi provvedimenti.

Pavullo nel Frignano, 11/06/2025 

Sottoscritta dal 
Responsabile del Servizio

(MARTI MARINA)
con firma digitale
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ALLEGATO B 
 

N. PROTOCOLLO-DATA PROTOCOLLO 
COMUNE DI 

RIFERIMENTO 
MOTIVO SOSPENSIONE 

6766-12/05/2025-F 
Pavullo n/F Carenza Documentazione 

7542-23/05/2025-M 
Pavullo n/F Carenza Documentazione 

7265-20/05/2025-M 
Pavullo n/F Carenza Documentazione 

7397-21/05/2025-F 
Fanano Carenza Documentazione 
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ALLEGATO C 
 
 
 

N. PROTOCOLLO-DATA PROTOCOLLO 
COMUNE DI 

RIFERIMENTO 
MOTIVO 

ESCLUSIONE 
3164-04/03/2025-M 

 
Fanano Decesso 

4729-31/03/2025-M 
Serramazzoni Decesso 

5465-11/04/2025-F 
Lama Mocogno Decesso 

1745-04/02/2025-M 
Pavullo n/F 

Persona 
Autosufficiente 
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Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
1 di 26

Graduatoria LISTA DI ATTESA CASA RESIDENZA ANZIANI - SETTEMBRE 2025

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

ID utente Comune di residenza	 Struttura prioritaria Posizione 
CRA 

prioritaria

Punteggio 
CRA 

prioritaria

Struttura opzionata Punteggio 
CRA 

opzionata
--M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 2 160,00 ------ ---

10140-10/07/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 26 56,00 Francesco e Chiara------ 36,00

10376-15/07/2024-F SERRAMAZZONI Fili d'Argento 45 50,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta-Casa del Sole--

30,00

103772-15/07/2024-F SERRAMAZZONI Villa Frignano 45 44,00 Fili d'Argento------ 24,00

10515-17/07/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Casa Carani 22 46,00 San Giuseppe-Villa Frignano-Villa Pineta-San Rocco-
Casa del Sole--

26,00

10605-18/07/2024-M LAMA MOCOGNO Casa Carani 12 53,00 Villa Frignano-San Rocco-Casa del Sole---- 33,00

10702-25/07/2022-X PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 57 45,00 ------ ---

10704-25/07/2022-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 9 74,00 ------ ---

10940-25/07/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 28 56,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta-Casa Carani-San Rocco-Casa del Sole

36,00

11012-26/07/2024-F POLINAGO San Rocco 10 55,00 Francesco e Chiara-Fili d'Argento----- 35,00

1123-27/01/2024-F FANANO San Giuseppe 24 46,00 ------ ---

11235-30/07/2024-F SERRAMAZZONI Villa Pineta 6 73,17 Fili d'Argento-Villa Frignano-Francesco e Chiara---- 53,17

11300-01/08/2024-F FANANO San Giuseppe 27 42,00 Casa del Sole------ 22,00

11346-01/08/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 18 59,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 39,00

11358-01/08/2024-M FANANO San Giuseppe 31 38,00 Villa Pineta-Casa del Sole----- 18,00

11463-03/08/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 27 54,00 ------ ---

11558-06/08/2024-M LAMA MOCOGNO Villa Pineta 34 50,00 Francesco e Chiara-Fili d'Argento----- 30,00

11567-09/08/2022-M PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 20 57,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara----- 37,00

11628-08/08/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 20 57,00 Francesco e Chiara-Villa Pineta----- 37,00

11712-08/08/2024-F FIUMALBO Villa Pineta 8 70,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Casa 
Carani---

50,00

11720-09/08/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 33 51,00 Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-San Giuseppe-
San Rocco-Villa Frignano-

31,00

11874-12/08/2024-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 47 50,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 30,00

11972-18/08/2022-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 24 56,50 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 36,50

1199-24/01/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 6 83,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 63,00

12096-19/08/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 18 61,00 Fili d'Argento-Villa Frignano----- 41,00

1212-24/01/2025-M LAMA MOCOGNO Villa Frignano 12 65,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Pineta---- 45,00

12416-26/08/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 31 53,00 Fili d'Argento-Villa Frignano----- 33,00

6765-12/05/2025-M

F
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Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
2 di 26

ID utente Comune di residenza	 Struttura prioritaria Posizione 
CRA 

prioritaria

Punteggio 
CRA 

prioritaria

Struttura opzionata Punteggio 
CRA 

opzionata
12455-29/08/2023-M LAMA MOCOGNO Francesco e Chiara 25 55,00 ------ ---

12501-27/08/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 12 68,00 Villa Frignano------ 48,00

12590-31/08/2023-F PIEVEPELAGO Casa Carani 26 42,51 Francesco e Chiara------ 22,51

12608-29/08/2024-F FIUMALBO Casa Carani 15 52,00 Casa del Sole-Villa Pineta-Villa Frignano-Francesco e 
Chiara---

32,00

12636-01/09/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO San Rocco 4 72,00 Francesco e Chiara-Fili d'Argento----- 52,00

12672-30/08/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 17 60,00 Villa Frignano-Villa Pineta----- 40,00

1283-27/01/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 48 45,00 ------ ---

12861-04/09/2024-M SERRAMAZZONI Villa Frignano 1 169,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Pineta---- 149,00

12875-04/09/2024-F MONTECRETO Casa Carani 9 57,00 Villa Frignano-Casa del Sole----- 37,00

12906-07/09/2022-M SERRAMAZZONI Villa Pineta 16 61,00 Villa Frignano------ 41,00

12976-06/09/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 13 67,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 47,00

12977-06/09/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 14 67,00 Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-San Giuseppe-
San Rocco-Villa Frignano-Villa Pineta

47,00

12978-06/09/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 34 54,00 Villa Pineta------ 34,00

13051-09/09/2024-M LAMA MOCOGNO Casa Carani 32 38,00 Casa del Sole-San Rocco----- 18,00

13252-13/09/2024-F PIEVEPELAGO Casa del Sole 19 40,00 Casa Carani------ 20,00

1335-28/01/2025-F FANANO San Giuseppe 8 63,00 Casa del Sole------ 43,00

13444-18/09/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 70 40,00 Villa Frignano-Villa Pineta----- 20,00

13756-26/09/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 9 77,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta---- 57,00

13828-27/09/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 56 41,00 Villa Frignano-Villa Pineta----- 21,00

1391-29/01/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 8 77,52 Francesco e Chiara-Villa Pineta-Villa Frignano---- 57,52

14217-03/10/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 30 51,00 San Giuseppe-Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa 
Pineta-Casa Carani-Casa del Sole-

31,00

14340-08/10/2022-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 39 49,00 ------ ---

14669-12/10/2023-M FANANO San Giuseppe 21 47,00 Casa del Sole-Villa Pineta----- 27,00

14814-15/10/2024-F SESTOLA Casa del Sole 6 70,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara----- 50,00

15031-19/10/2023-F POLINAGO San Rocco 21 45,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara----- 25,00

15082-22/10/2022-F LAMA MOCOGNO Villa Frignano 41 44,00 Fili d'Argento------ 24,00

15912-07/11/2024-M SESTOLA Casa del Sole 1 158,00 Villa Frignano-San Giuseppe-Villa Pineta-Casa Carani--- 138,00

15982-07/11/2024-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 48 50,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano----- 30,00

16036-10/11/2023-F LAMA MOCOGNO Villa Frignano 8 74,00 Francesco e Chiara------ 54,00

16059-11/11/2022-F LAMA MOCOGNO San Rocco 19 46,00 Fili d'Argento-Villa Frignano----- 26,00

16517-18/11/2024-F POLINAGO San Rocco 16 50,00 Villa Frignano-Casa Carani----- 30,00

16533-21/11/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 41 52,00 Francesco e Chiara-San Rocco-Villa Frignano---- 32,00
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Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
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ID utente Comune di residenza	 Struttura prioritaria Posizione 
CRA 

prioritaria

Punteggio 
CRA 

prioritaria

Struttura opzionata Punteggio 
CRA 

opzionata
16537-21/11/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 7 80,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta---- 60,00

16542-21/11/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 53 47,00 Francesco e Chiara------ 27,00

16583-23/11/2022-M SERRAMAZZONI Villa Frignano 11 66,00 ------ ---

16826-28/11/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Pineta 5 75,13 Villa Frignano-Francesco e Chiara-Fili d'Argento---- 55,13

16951-26/11/2024-M SESTOLA Casa del Sole 7 62,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara-Casa Carani---- 42,00

17080-03/12/2022-F SERRAMAZZONI Villa Pineta 10 66,00 Villa Frignano-Francesco e Chiara-Fili d'Argento---- 46,00

17433-07/12/2023-M PIEVEPELAGO Casa Carani 23 44,00 ------ ---

17870-11/12/2024-F SESTOLA Casa del Sole 17 42,00 ------ ---

17871-11/12/2024-F MONTECRETO Casa Carani 28 42,00 ------ ---

17977-12/12/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 41 47,00 Fili d'Argento-Villa Pineta-Villa Frignano---- 27,00

1801-05/02/2025-M FANANO San Giuseppe 3 79,00 Casa del Sole------ 59,00

18136-16/12/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 10 68,00 Fili d'Argento-Villa Pineta----- 48,00

18166-22/12/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 14 66,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta-San Rocco--

46,00

18558-21/01/2025-F FIUMALBO Fili d'Argento 38 53,00 ------ ---

18657-24/12/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Casa Carani 4 90,37 Fili d'Argento-Villa Pineta-Villa Frignano-Francesco e 
Chiara---

70,37

18867-31/01/2025-F LAMA MOCOGNO Francesco e Chiara 10 74,44 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta-Casa del Sole--- 54,44

2027-10/02/2025-F MONTECRETO San Giuseppe 26 44,00 Casa Carani-Casa del Sole----- 24,00

2028-10/02/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 13 64,00 ------ ---

2050-14/02/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 22 57,00 Francesco e Chiara------ 37,00

2127-11/02/2025-M FANANO San Giuseppe 20 48,00 Casa del Sole-Villa Pineta----- 28,00

2146-15/02/2024-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 1 177,47 Casa del Sole-Francesco e Chiara-San Giuseppe-Villa 
Frignano---

157,47

2572-21/02/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 3 144,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 124,00

2740-28/02/2024-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 27 56,00 Casa Carani-Casa del Sole-Francesco e Chiara-San 
Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano-Villa Pineta

36,00

2877-03/03/2022-F PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 8 77,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta---- 57,00

2881-03/03/2022-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 26 53,00 ------ ---

3049-05/03/2022-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Pineta 31 52,00 ------ ---

3185-08/03/2022-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 61 44,00 Villa Frignano-Francesco e Chiara-Villa Pineta---- 24,00

3356-10/03/2022-M FANANO Fili d'Argento 43 51,00 ------ ---

3476-08/03/2025-M MONTECRETO San Giuseppe 9 63,00 Casa del Sole------ 43,00

3477-08/03/2025-F MONTECRETO San Giuseppe 9 63,00 Casa Carani------ 43,00

3599-15/03/2024-F SERRAMAZZONI Fili d'Argento 37 53,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 33,00
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Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO
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ID utente Comune di residenza	 Struttura prioritaria Posizione 
CRA 

prioritaria

Punteggio 
CRA 

prioritaria

Struttura opzionata Punteggio 
CRA 

opzionata
3600-15/03/2024-F PIEVEPELAGO Casa Carani 30 40,00 ------ ---

3630-11/03/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO San Rocco 2 108,12 ------ ---

3779-17/03/2022-F LAMA MOCOGNO Francesco e Chiara 42 46,00 Villa Pineta------ 26,00

378-10/01/2025-F MONTECRETO Villa Pineta 32 51,00 San Giuseppe-Casa del Sole----- 31,00

3793-15/03/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 25 56,00 Francesco e Chiara------ 36,00

383-10/01/2025-F SERRAMAZZONI San Rocco 6 61,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano---- 41,00

385-10/01/2025-M SERRAMAZZONI Villa Pineta 30 53,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-San Rocco---- 33,00

3882-16/03/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Casa Carani 16 51,00 San Giuseppe-Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa 
Frignano-Villa Pineta-San Rocco-Casa del Sole

31,00

3914-21/03/2022-M SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 1 196,00 ------ ---

3939-17/03/2023-F LAMA MOCOGNO Villa Pineta 1 159,00 Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 
Chiara-San Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano

139,00

3985-21/03/2024-F SERRAMAZZONI Fili d'Argento 23 57,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta---- 37,00

4255-27/03/2024-F SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 50 44,00 ------ ---

4305-24/03/2023-M FANANO Francesco e Chiara 30 53,00 Fili d'Argento-San Giuseppe-Villa Pineta---- 33,00

4306-29/03/2022-F SERRAMAZZONI San Rocco 5 66,00 Fili d'Argento-Villa Pineta-Francesco e Chiara---- 46,00

4333-24/03/2025-M LAMA MOCOGNO Villa Pineta 35 50,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano---- 30,00

4383-29/03/2024-F LAMA MOCOGNO Fili d'Argento 58 45,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Casa Carani---- 25,00

4385-25/03/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 6 75,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-San Giuseppe-Villa 
Pineta---

55,00

4506-28/03/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 51 47,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa Pineta-Casa 
Carani---

27,00

4576-28/03/2025-F SERRAMAZZONI Villa Pineta 9 68,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-San Rocco---- 48,00

4582-28/03/2025-F LAMA MOCOGNO Casa Carani 5 71,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-San Giuseppe-San 
Rocco-Villa Frignano-Villa Pineta-

51,00

4612-28/03/2025-F LAMA MOCOGNO Villa Pineta 13 64,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano---- 44,00

4622-04/04/2024-F SERRAMAZZONI Fili d'Argento 65 41,00 Francesco e Chiara------ 21,00

4624-04/04/2024-F SERRAMAZZONI Villa Pineta 12 64,00 Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 
Chiara-San Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano

44,00

4632-28/03/2025-M SESTOLA San Giuseppe 39 32,00 Villa Pineta-Casa del Sole----- 12,00

4687-05/04/2024-F SERRAMAZZONI Villa Frignano 15 62,00 Francesco e Chiara-Fili d'Argento-Villa Pineta-San 
Rocco---

42,00

4727-31/03/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Pineta 17 61,00 Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e Chiara-San 
Rocco-San Giuseppe-Villa Frignano-

41,00

4905-03/04/2025-F FANANO San Giuseppe 14 56,00 Casa del Sole------ 36,00

4954-03/04/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Pineta 25 57,00 ------ ---
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5006-04/04/2025-F POLINAGO San Rocco 9 56,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 

Pineta---
36,00

5121-12/04/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO San Giuseppe 5 71,00 Francesco e Chiara------ 51,00

5371-14/04/2023-F SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 46 45,00 Fili d'Argento-Villa Frignano----- 25,00

5416-11/04/2025-F FIUMALBO Casa Carani 18 51,00 ------ ---

5464-11/04/2025-M SESTOLA Casa del Sole 5 92,28 San Giuseppe-Francesco e Chiara----- 72,28

5482-21/04/2022-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 2 196,00 ------ ---

5564-14/04/2025-M LAMA MOCOGNO San Rocco 3 72,19 Fili d'Argento-Villa Frignano----- 52,19

5569-22/04/2024-F POLINAGO San Rocco 25 44,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano----- 24,00

563-14/01/2025-F FANANO Casa del Sole 11 51,00 ------ ---

5648-16/04/2025-F FANANO San Giuseppe 13 57,00 Casa del Sole------ 37,00

5807-18/04/2025-M SERRAMAZZONI Fili d'Argento 10 74,00 Villa Frignano-San Rocco----- 54,00

5859-22/04/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 28 53,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Pineta---- 33,00

5872-29/04/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Frignano 5 82,13 Francesco e Chiara-Villa Pineta----- 62,13

6097-02/05/2024-M SERRAMAZZONI Villa Pineta 19 60,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano---- 40,00

6228-29/04/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO San Rocco 7 60,73 Villa Frignano-Francesco e Chiara-San Giuseppe-Casa 
Carani---

40,73

636-15/01/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 15 64,00 Francesco e Chiara-Villa Frignano----- 44,00

639-15/01/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 19 60,00 Fili d'Argento-Villa Pineta-Villa Frignano---- 40,00

6640-08/05/2025-F FANANO San Giuseppe 6 66,92 Casa del Sole------ 46,92

6686-09/05/2025-F LAMA MOCOGNO Fili d'Argento 7 78,00 Casa Carani-Casa del Sole-Villa Frignano-Francesco e 
Chiara-San Giuseppe-San Rocco-Villa Pineta

58,00

679-15/01/2025-M RIOLUNATO Casa Carani 2 151,00 ------ ---

682-15/02/2025-F POLINAGO San Rocco 14 51,00 Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 
Chiara-San Giuseppe-Villa Frignano-

31,00

6833-13/05/2025-F SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 20 58,06 Casa Carani------ 38,06

6834-13/05/2025-F FANANO San Giuseppe 16 55,00 ------ ---

6906-13/05/2025-F PIEVEPELAGO Casa Carani 6 60,00 ------ ---

6943-14/05/2025-F PIEVEPELAGO Casa Carani 10 55,00 Casa del Sole------ 35,00

6947-14/05/2025-M FIUMALBO Casa Carani 13 53,00 Villa Pineta-Casa del Sole----- 33,00

6964-14/05/2025-F FANANO San Giuseppe 11 60,00 Villa Pineta-Casa del Sole----- 40,00

6965-14/05/2025-M FIUMALBO Casa Carani 10 55,00 San Giuseppe-Casa del Sole----- 35,00

7048-15/05/2025-F FANANO San Giuseppe 7 64,00 ------ ---

7049-15/05/2025-F FANANO San Giuseppe 17 54,00 ------ ---

7130-16/05/2025-M SERRAMAZZONI Villa Pineta 37 48,00 San Giuseppe-Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa 
Frignano---

28,00
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7372-23/05/2023-F PIEVEPELAGO Casa Carani 14 52,00 ------ ---

7373-24/05/2024-M PAVULLO NEL FRIGNANO Francesco e Chiara 35 51,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta---- 31,00

7447-22/05/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Casa del Sole 21 39,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta---

19,00

7569-23/05/2025-F POLINAGO Francesco e Chiara 15 65,00 Fili d'Argento-Villa Pineta-Villa Frignano-San Rocco--- 45,00

7679-27/05/2023-M PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 52 47,00 Francesco e Chiara------ 27,00

7794-29/05/2025-F FIUMALBO Casa Carani 1 158,00 Villa Pineta-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 
Chiara---

138,00

7795-01/06/2024-F FIUMALBO Casa Carani 17 51,00 San Giuseppe-Casa del Sole----- 31,00

7861-30/05/2025-M PAVULLO NEL FRIGNANO Casa Carani 8 58,00 San Giuseppe-Fili d'Argento----- 38,00

7883-30/05/2025-F SERRAMAZZONI San Rocco 13 53,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta---

33,00

803-16/01/2025-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 72 38,00 Francesco e Chiara-Villa Pineta----- 18,00

8707-20/06/2022-F SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 11 73,00 Fili d'Argento-Villa Frignano-Villa Pineta---- 53,00

878-17/01/2025-F PIEVEPELAGO Casa Carani 20 49,00 Villa Pineta-San Rocco-Casa del Sole---- 29,00

934-23/01/2024-M SERRAMAZZONI Francesco e Chiara 47 45,00 Fili d'Argento-San Rocco-Villa Frignano---- 25,00

9386-28/06/2024-F POLINAGO Villa Pineta 4 88,53 Villa Frignano-San Rocco----- 68,53

9598-02/07/2024-F MONTECRETO Villa Pineta 11 65,00 Villa Frignano------ 45,00

9672-29/06/2023-F SERRAMAZZONI San Rocco 23 44,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-Villa Frignano---- 24,00

971-24/01/2024-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 42 52,00 Francesco e Chiara-San Rocco-Villa Frignano---- 32,00

9902-04/07/2023-M SERRAMAZZONI Villa Frignano 7 74,00 Fili d'Argento-Francesco e Chiara-San Rocco-Villa 
Pineta---

54,00

9950-05/07/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Villa Pineta 23 57,00 Casa del Sole-Fili d'Argento-San Giuseppe-Villa 
Frignano-Francesco e Chiara--

37,00

9951-05/07/2023-F PAVULLO NEL FRIGNANO Fili d'Argento 32 54,00 San Giuseppe-Francesco e Chiara-Villa Frignano-Villa 
Pineta-Casa Carani-San Rocco-Casa del Sole

34,00
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Graduatoria Casa Carani

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 158,00 7794-29/05/2025-F 29/05/2025

2 151,00 679-15/01/2025-M 13/01/2025

3 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

4 90,37 18657-24/12/2024-F 23/12/2024

5 71,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

6 60,00 6906-13/05/2025-F 07/05/2025

7 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

8 58,00 7861-30/05/2025-M 26/05/2025

9 57,00 12875-04/09/2024-F 02/09/2024

10 55,00 6965-14/05/2025-M 14/05/2025

10 55,00 6943-14/05/2025-F 14/05/2025

12 53,00 10605-18/07/2024-M 18/07/2024

13 53,00 6947-14/05/2025-M 14/05/2025

14 52,00 7372-23/05/2023-F 29/04/2023

15 52,00 12608-29/08/2024-F 28/08/2024

16 51,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

17 51,00 7795-01/06/2024-F 29/05/2024

18 51,00 5416-11/04/2025-F 26/03/2025

19 50,00 11712-08/08/2024-F 07/08/2024

20 49,00 878-17/01/2025-F 17/01/2025

21 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

22 46,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

23 44,00 17433-07/12/2023-M 06/12/2023

24 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

25 43,00 3477-08/03/2025-F 06/03/2025

26 42,51 12590-31/08/2023-F 01/08/2023

27 42,00 16951-26/11/2024-M 20/11/2024

28 42,00 17871-11/12/2024-F 06/12/2024

29 40,73 6228-29/04/2025-M 24/04/2025

30 40,00 3600-15/03/2024-F 01/03/2024

31 38,06 6833-13/05/2025-F 03/05/2025

32 38,00 13051-09/09/2024-M 09/09/2024

33 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024
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34 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

35 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

36 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

37 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

38 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

39 30,00 16517-18/11/2024-F 15/11/2024

40 27,00 4506-28/03/2023-M 03/03/2023

41 25,00 4383-29/03/2024-F 29/02/2024

42 24,00 2027-10/02/2025-F 06/02/2025

43 20,00 13252-13/09/2024-F 12/07/2024
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Graduatoria Casa del Sole

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 158,00 15912-07/11/2024-M 04/11/2024

2 157,47 2146-15/02/2024-M 30/01/2024

3 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

4 138,00 7794-29/05/2025-F 29/05/2025

5 92,28 5464-11/04/2025-M 11/04/2025

6 70,00 14814-15/10/2024-F 11/10/2024

7 62,00 16951-26/11/2024-M 20/11/2024

8 59,00 1801-05/02/2025-M 05/02/2025

9 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

10 54,44 18867-31/01/2025-F 30/01/2025

11 51,00 563-14/01/2025-F 13/01/2025

12 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

13 46,92 6640-08/05/2025-F 08/05/2025

14 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

15 43,00 1335-28/01/2025-F 24/01/2025

16 43,00 3476-08/03/2025-M 06/03/2025

17 42,00 17870-11/12/2024-F 06/12/2024

18 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

19 40,00 13252-13/09/2024-F 12/07/2024

20 40,00 6964-14/05/2025-F 14/05/2025

21 39,00 7447-22/05/2025-F 21/05/2025

22 37,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

23 37,00 12875-04/09/2024-F 02/09/2024

24 37,00 5648-16/04/2025-F 15/04/2025

25 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

26 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

27 36,00 4905-03/04/2025-F 03/04/2025

28 35,00 6943-14/05/2025-F 14/05/2025

28 35,00 6965-14/05/2025-M 14/05/2025

30 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

31 33,00 10605-18/07/2024-M 18/07/2024

32 33,00 6947-14/05/2025-M 14/05/2025

33 32,00 12608-29/08/2024-F 28/08/2024
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34 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

35 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

36 31,00 7795-01/06/2024-F 29/05/2024

37 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

38 31,00 378-10/01/2025-F 10/01/2025

39 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

40 30,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

41 29,00 878-17/01/2025-F 17/01/2025

42 28,00 2127-11/02/2025-M 10/02/2025

43 27,00 14669-12/10/2023-M 12/10/2023

44 26,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

45 24,00 2027-10/02/2025-F 06/02/2025

46 22,00 11300-01/08/2024-F 31/07/2024

47 18,00 11358-01/08/2024-M 31/07/2024

48 18,00 13051-09/09/2024-M 09/09/2024

49 12,00 4632-28/03/2025-M 28/03/2025
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Graduatoria Fili d'Argento

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 177,47 2146-15/02/2024-M 30/01/2024

2 160,00 --M 08/05/2025

3 144,00 2572-21/02/2025-M 19/02/2025

4 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

5 138,00 7794-29/05/2025-F 29/05/2025

6 83,00 1199-24/01/2025-F 23/01/2025

7 78,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

8 77,52 1391-29/01/2025-M 29/01/2025

9 74,00 10704-25/07/2022-M 22/07/2022

10 74,00 5807-18/04/2025-M 18/04/2025

11 70,37 18657-24/12/2024-F 23/12/2024

12 68,00 12501-27/08/2024-F 27/08/2024

13 67,00 12976-06/09/2024-F 05/09/2024

14 66,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

15 64,00 636-15/01/2025-F 14/01/2025

16 60,00 16537-21/11/2023-F 01/11/2023

17 60,00 12672-30/08/2024-M 29/09/2024

18 59,00 11346-01/08/2024-M 26/07/2024

19 57,00 2877-03/03/2022-F 01/03/2022

20 57,00 11628-08/08/2023-F 03/08/2023

21 57,00 13756-26/09/2023-M 01/09/2023

22 57,00 2050-14/02/2024-F 31/01/2024

23 57,00 3985-21/03/2024-F 02/03/2024

24 56,50 11972-18/08/2022-F 18/08/2022

25 56,00 3793-15/03/2023-F 14/03/2023

26 56,00 10140-10/07/2023-M 28/06/2023

27 56,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

28 56,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

29 55,13 16826-28/11/2023-F 24/11/2023

30 55,00 4385-25/03/2023-M 27/02/2023

31 54,44 18867-31/01/2025-F 30/01/2025

32 54,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

32 54,00 9902-04/07/2023-M 27/06/2023

6765-12/05/2025-M
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34 54,00 12978-06/09/2024-M 06/09/2024

35 53,17 11235-30/07/2024-F 30/07/2024

36 53,00 8707-20/06/2022-F 14/06/2022

37 53,00 3599-15/03/2024-F 14/03/2024

38 53,00 18558-21/01/2025-F 18/12/2024

39 52,19 5564-14/04/2025-M 10/04/2025

40 52,00 12636-01/09/2023-F 01/09/2023

41 52,00 16533-21/11/2023-M 31/10/2023

42 52,00 971-24/01/2024-F 27/12/2023

43 51,00 3356-10/03/2022-M 09/03/2022

44 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

45 50,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

46 50,00 11712-08/08/2024-F 07/08/2024

47 50,00 11874-12/08/2024-M 12/08/2024

48 50,00 15982-07/11/2024-M 07/11/2024

49 48,00 18136-16/12/2024-F 05/12/2024

50 48,00 4576-28/03/2025-F 21/03/2025

51 47,00 4506-28/03/2023-M 03/03/2023

52 47,00 7679-27/05/2023-M 28/04/2023

53 47,00 16542-21/11/2023-F 03/11/2023

54 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

55 46,00 4306-29/03/2022-F 03/03/2022

56 46,00 17080-03/12/2022-F 01/11/2022

57 45,00 10702-25/07/2022-X 25/07/2022

58 45,00 4383-29/03/2024-F 29/02/2024

59 45,00 1212-24/01/2025-M 24/01/2025

60 45,00 7569-23/05/2025-F 23/05/2025

61 44,00 3185-08/03/2022-M 28/02/2022

62 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

63 44,00 4612-28/03/2025-F 27/03/2025

64 42,00 4687-05/04/2024-F 27/03/2024

65 41,00 4622-04/04/2024-F 28/03/2024

66 41,00 12096-19/08/2024-F 14/07/2024

67 41,00 383-10/01/2025-F 11/12/2024

68 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

69 40,00 6097-02/05/2024-M 24/04/2024

F

copia informatica per consultazione
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Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
13 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
70 40,00 13444-18/09/2024-M 17/09/2024

71 40,00 639-15/01/2025-M 14/01/2025

72 38,00 803-16/01/2025-F 16/01/2025

73 38,00 7861-30/05/2025-M 26/05/2025

74 37,00 11567-09/08/2022-M 25/07/2022

75 37,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

76 36,00 5006-04/04/2025-F 04/04/2025

77 35,00 11012-26/07/2024-F 26/07/2024

78 33,00 4305-24/03/2023-M 02/03/2023

79 33,00 12416-26/08/2024-F 22/08/2024

80 33,00 385-10/01/2025-M 09/01/2025

81 33,00 5859-22/04/2025-M 07/04/2025

82 33,00 7883-30/05/2025-F 30/05/2025

83 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

84 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

85 31,00 7373-24/05/2024-M 22/05/2024

86 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

87 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

88 30,00 11558-06/08/2024-M 02/08/2024

89 30,00 4333-24/03/2025-M 20/03/2025

90 28,00 7130-16/05/2025-M 16/05/2025

91 27,00 17977-12/12/2024-F 06/12/2024

92 26,00 16059-11/11/2022-F 11/11/2022

93 25,00 5371-14/04/2023-F 28/03/2023

94 25,00 15031-19/10/2023-F 29/09/2023

95 25,00 934-23/01/2024-M 23/01/2024

96 24,00 15082-22/10/2022-F 28/09/2022

97 24,00 9672-29/06/2023-F 01/06/2023

98 24,00 103772-15/07/2024-F 19/08/2024

99 19,00 7447-22/05/2025-F 21/05/2025

copia informatica per consultazione



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
14 di 26

Graduatoria Francesco e Chiara

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 196,00 3914-21/03/2022-M 04/03/2022

2 196,00 5482-21/04/2022-M 20/04/2022

3 157,47 2146-15/02/2024-M 30/01/2024

4 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

5 138,00 7794-29/05/2025-F 29/05/2025

6 124,00 2572-21/02/2025-M 19/02/2025

7 80,00 16537-21/11/2023-F 01/11/2023

8 77,00 2877-03/03/2022-F 01/03/2022

9 77,00 13756-26/09/2023-M 01/09/2023

10 74,44 18867-31/01/2025-F 30/01/2025

11 73,00 8707-20/06/2022-F 14/06/2022

12 72,28 5464-11/04/2025-M 11/04/2025

13 70,37 18657-24/12/2024-F 23/12/2024

14 67,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

15 65,00 7569-23/05/2025-F 23/05/2025

16 63,00 1199-24/01/2025-F 23/01/2025

17 62,13 5872-29/04/2024-F 26/04/2024

18 61,00 12096-19/08/2024-F 14/07/2024

19 60,00 639-15/01/2025-M 14/01/2025

20 58,06 6833-13/05/2025-F 03/05/2025

21 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

22 57,52 1391-29/01/2025-M 29/01/2025

23 55,13 16826-28/11/2023-F 24/11/2023

24 55,00 4385-25/03/2023-M 27/02/2023

25 55,00 12455-29/08/2023-M 28/08/2023

26 54,00 9902-04/07/2023-M 27/06/2023

27 54,00 11463-03/08/2023-F 29/06/2023

28 54,00 16036-10/11/2023-F 31/10/2023

29 53,17 11235-30/07/2024-F 30/07/2024

30 53,00 4305-24/03/2023-M 02/03/2023

31 53,00 12416-26/08/2024-F 22/08/2024

32 52,00 12636-01/09/2023-F 01/09/2023

33 51,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

copia informatica per consultazione



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
15 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 51,00 5121-12/04/2024-M 29/03/2024

35 51,00 7373-24/05/2024-M 22/05/2024

36 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

37 50,00 11712-08/08/2024-F 07/08/2024

38 50,00 14814-15/10/2024-F 11/10/2024

39 49,00 14340-08/10/2022-M 28/09/2022

40 47,00 12976-06/09/2024-F 05/09/2024

41 47,00 17977-12/12/2024-F 06/12/2024

42 46,00 3779-17/03/2022-F 01/02/2022

43 46,00 4306-29/03/2022-F 03/03/2022

44 46,00 17080-03/12/2022-F 01/11/2022

45 46,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

46 45,00 5371-14/04/2023-F 28/03/2023

47 45,00 934-23/01/2024-M 23/01/2024

48 45,00 1212-24/01/2025-M 24/01/2025

48 45,00 1283-27/01/2025-F 24/01/2025

50 44,00 4255-27/03/2024-F 29/02/2024

51 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

52 44,00 636-15/01/2025-F 14/01/2025

53 44,00 4612-28/03/2025-F 27/03/2025

54 42,00 4687-05/04/2024-F 27/03/2024

55 42,00 16951-26/11/2024-M 20/11/2024

56 41,00 13828-27/09/2023-F 29/08/2023

57 41,00 383-10/01/2025-F 11/12/2024

58 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

59 40,73 6228-29/04/2025-M 24/04/2025

60 40,00 6097-02/05/2024-M 24/04/2024

61 39,00 11346-01/08/2024-M 26/07/2024

62 37,00 11567-09/08/2022-M 25/07/2022

63 37,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

64 37,00 11628-08/08/2023-F 03/08/2023

65 37,00 2050-14/02/2024-F 31/01/2024

66 37,00 3985-21/03/2024-F 02/03/2024

67 36,50 11972-18/08/2022-F 18/08/2022

68 36,00 3793-15/03/2023-F 14/03/2023

69 36,00 10140-10/07/2023-M 28/06/2023
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Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
16 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
70 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

71 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

72 36,00 5006-04/04/2025-F 04/04/2025

73 35,00 11012-26/07/2024-F 26/07/2024

74 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

75 33,00 3599-15/03/2024-F 14/03/2024

76 33,00 5859-22/04/2025-M 07/04/2025

77 33,00 7883-30/05/2025-F 30/05/2025

78 32,00 16533-21/11/2023-M 31/10/2023

79 32,00 971-24/01/2024-F 27/12/2023

80 32,00 12608-29/08/2024-F 28/08/2024

81 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

82 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

83 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

84 30,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

85 30,00 11558-06/08/2024-M 02/08/2024

86 30,00 11874-12/08/2024-M 12/08/2024

87 30,00 15982-07/11/2024-M 07/11/2024

88 30,00 4333-24/03/2025-M 20/03/2025

89 28,00 7130-16/05/2025-M 16/05/2025

90 27,00 4506-28/03/2023-M 03/03/2023

91 27,00 7679-27/05/2023-M 28/04/2023

92 27,00 16542-21/11/2023-F 03/11/2023

93 25,00 15031-19/10/2023-F 29/09/2023

94 25,00 4383-29/03/2024-F 29/02/2024

95 24,00 3185-08/03/2022-M 28/02/2022

96 24,00 9672-29/06/2023-F 01/06/2023

97 24,00 5569-22/04/2024-F 19/04/2024

98 22,51 12590-31/08/2023-F 01/08/2023

99 21,00 4622-04/04/2024-F 28/03/2024

100 19,00 7447-22/05/2025-F 21/05/2025

101 18,00 803-16/01/2025-F 16/01/2025

copia informatica per consultazione



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
17 di 26

Graduatoria San Giuseppe

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 157,47 2146-15/02/2024-M 30/01/2024

2 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

3 79,00 1801-05/02/2025-M 05/02/2025

4 72,28 5464-11/04/2025-M 11/04/2025

5 71,00 5121-12/04/2024-M 29/03/2024

6 66,92 6640-08/05/2025-F 08/05/2025

7 64,00 7048-15/05/2025-F 14/05/2025

8 63,00 1335-28/01/2025-F 24/01/2025

9 63,00 3477-08/03/2025-F 06/03/2025

9 63,00 3476-08/03/2025-M 06/03/2025

11 60,00 6964-14/05/2025-F 14/05/2025

12 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

13 57,00 5648-16/04/2025-F 15/04/2025

14 56,00 4905-03/04/2025-F 03/04/2025

15 55,00 4385-25/03/2023-M 27/02/2023

16 55,00 6834-13/05/2025-F 12/05/2025

17 54,00 7049-15/05/2025-F 15/05/2025

18 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

19 50,00 14814-15/10/2024-F 11/10/2024

20 48,00 2127-11/02/2025-M 10/02/2025

21 47,00 14669-12/10/2023-M 12/10/2023

22 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

23 46,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

24 46,00 1123-27/01/2024-F 25/01/2024

25 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

26 44,00 2027-10/02/2025-F 06/02/2025

27 42,00 11300-01/08/2024-F 31/07/2024

28 42,00 16951-26/11/2024-M 20/11/2024

29 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

30 40,73 6228-29/04/2025-M 24/04/2025

31 38,00 11358-01/08/2024-M 31/07/2024

32 38,00 7861-30/05/2025-M 26/05/2025

33 37,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

copia informatica per consultazione



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
18 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

35 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

36 35,00 6965-14/05/2025-M 14/05/2025

37 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

38 33,00 4305-24/03/2023-M 02/03/2023

39 32,00 4632-28/03/2025-M 28/03/2025

40 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

41 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

42 31,00 7795-01/06/2024-F 29/05/2024

43 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

44 31,00 378-10/01/2025-F 10/01/2025

45 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

46 30,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

47 28,00 7130-16/05/2025-M 16/05/2025

48 26,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

copia informatica per consultazione



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
19 di 26

Graduatoria San Rocco

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

2 108,12 3630-11/03/2025-M 11/03/2025

3 72,19 5564-14/04/2025-M 10/04/2025

4 72,00 12636-01/09/2023-F 01/09/2023

5 66,00 4306-29/03/2022-F 03/03/2022

6 61,00 383-10/01/2025-F 11/12/2024

7 60,73 6228-29/04/2025-M 24/04/2025

8 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

9 56,00 5006-04/04/2025-F 04/04/2025

10 55,00 11012-26/07/2024-F 26/07/2024

11 54,00 9902-04/07/2023-M 27/06/2023

12 54,00 5807-18/04/2025-M 18/04/2025

13 53,00 7883-30/05/2025-F 30/05/2025

14 51,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

15 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

16 50,00 16517-18/11/2024-F 15/11/2024

17 48,00 4576-28/03/2025-F 21/03/2025

18 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

19 46,00 16059-11/11/2022-F 11/11/2022

20 46,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

21 45,00 15031-19/10/2023-F 29/09/2023

22 45,00 7569-23/05/2025-F 23/05/2025

23 44,00 9672-29/06/2023-F 01/06/2023

24 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

25 44,00 5569-22/04/2024-F 19/04/2024

26 42,00 4687-05/04/2024-F 27/03/2024

27 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

28 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

29 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

30 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

31 33,00 10605-18/07/2024-M 18/07/2024

32 33,00 385-10/01/2025-M 09/01/2025

33 32,00 16533-21/11/2023-M 31/10/2023

copia informatica per consultazione



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
20 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 32,00 971-24/01/2024-F 27/12/2023

35 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

36 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

37 29,00 878-17/01/2025-F 17/01/2025

38 26,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

39 25,00 934-23/01/2024-M 23/01/2024

40 18,00 13051-09/09/2024-M 09/09/2024

copia informatica per consultazione



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
21 di 26

Graduatoria Villa Frignano

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 169,00 12861-04/09/2024-M 02/09/2024

2 157,47 2146-15/02/2024-M 30/01/2024

3 139,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

4 124,00 2572-21/02/2025-M 19/02/2025

5 82,13 5872-29/04/2024-F 26/04/2024

6 75,00 4385-25/03/2023-M 27/02/2023

7 74,00 9902-04/07/2023-M 27/06/2023

8 74,00 16036-10/11/2023-F 31/10/2023

9 70,37 18657-24/12/2024-F 23/12/2024

10 68,00 18136-16/12/2024-F 05/12/2024

11 66,00 16583-23/11/2022-M 04/11/2022

12 65,00 1212-24/01/2025-M 24/01/2025

13 64,00 2028-10/02/2023-F 02/02/2023

14 63,00 1199-24/01/2025-F 23/01/2025

15 62,00 4687-05/04/2024-F 27/03/2024

16 60,00 16537-21/11/2023-F 01/11/2023

17 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

18 57,52 1391-29/01/2025-M 29/01/2025

19 57,00 2877-03/03/2022-F 01/03/2022

20 57,00 11567-09/08/2022-M 25/07/2022

21 57,00 13756-26/09/2023-M 01/09/2023

22 55,13 16826-28/11/2023-F 24/11/2023

23 54,44 18867-31/01/2025-F 30/01/2025

24 54,00 5807-18/04/2025-M 18/04/2025

25 53,17 11235-30/07/2024-F 30/07/2024

26 53,00 2881-03/03/2022-F 02/03/2022

27 53,00 8707-20/06/2022-F 14/06/2022

28 53,00 5859-22/04/2025-M 07/04/2025

29 52,19 5564-14/04/2025-M 10/04/2025

30 51,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

31 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025

32 50,00 11712-08/08/2024-F 07/08/2024

33 48,00 12501-27/08/2024-F 27/08/2024

copia informatica per consultazione



Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
22 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 48,00 4576-28/03/2025-F 21/03/2025

35 47,00 12976-06/09/2024-F 05/09/2024

35 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

37 46,00 17080-03/12/2022-F 01/11/2022

38 46,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

39 45,00 9598-02/07/2024-F 02/07/2024

40 45,00 7569-23/05/2025-F 23/05/2025

41 44,00 15082-22/10/2022-F 28/09/2022

42 44,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

43 44,00 636-15/01/2025-F 14/01/2025

44 44,00 4612-28/03/2025-F 27/03/2025

45 44,00 103772-15/07/2024-F 19/08/2024

46 41,00 12906-07/09/2022-M 04/09/2022

47 41,00 12096-19/08/2024-F 14/07/2024

48 41,00 383-10/01/2025-F 11/12/2024

49 41,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

50 40,73 6228-29/04/2025-M 24/04/2025

51 40,00 6097-02/05/2024-M 24/04/2024

52 40,00 12672-30/08/2024-M 29/09/2024

53 40,00 639-15/01/2025-M 14/01/2025

54 39,00 11346-01/08/2024-M 26/07/2024

55 37,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

56 37,00 3985-21/03/2024-F 02/03/2024

57 37,00 12875-04/09/2024-F 02/09/2024

58 36,50 11972-18/08/2022-F 18/08/2022

59 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

60 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

61 36,00 5006-04/04/2025-F 04/04/2025

62 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

63 33,00 3599-15/03/2024-F 14/03/2024

64 33,00 10605-18/07/2024-M 18/07/2024

65 33,00 12416-26/08/2024-F 22/08/2024

66 33,00 385-10/01/2025-M 09/01/2025

67 33,00 7883-30/05/2025-F 30/05/2025

68 32,00 16533-21/11/2023-M 31/10/2023

69 32,00 971-24/01/2024-F 27/12/2023
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Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
23 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
70 32,00 12608-29/08/2024-F 28/08/2024

71 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

72 31,00 11720-09/08/2023-F 07/08/2023

73 31,00 7373-24/05/2024-M 22/05/2024

74 31,00 682-15/02/2025-F 15/01/2025

75 30,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

76 30,00 11874-12/08/2024-M 12/08/2024

77 30,00 15982-07/11/2024-M 07/11/2024

78 30,00 16517-18/11/2024-F 15/11/2024

79 30,00 4333-24/03/2025-M 20/03/2025

80 28,00 7130-16/05/2025-M 16/05/2025

81 27,00 4506-28/03/2023-M 03/03/2023

82 27,00 17977-12/12/2024-F 06/12/2024

83 26,00 16059-11/11/2022-F 11/11/2022

84 26,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

85 25,00 5371-14/04/2023-F 28/03/2023

86 25,00 934-23/01/2024-M 23/01/2024

87 25,00 4383-29/03/2024-F 29/02/2024

88 24,00 3185-08/03/2022-M 28/02/2022

89 24,00 9672-29/06/2023-F 01/06/2023

90 24,00 5569-22/04/2024-F 19/04/2024

91 21,00 13828-27/09/2023-F 29/08/2023

92 20,00 13444-18/09/2024-M 17/09/2024

93 19,00 7447-22/05/2025-F 21/05/2025
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Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
24 di 26

Graduatoria Villa Pineta

Periodo 01/06/2025 - 30/09/2025

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
1 159,00 3939-17/03/2023-F 01/03/2023

2 138,00 7794-29/05/2025-F 29/05/2025

3 124,00 2572-21/02/2025-M 19/02/2025

4 88,53 9386-28/06/2024-F 25/06/2024

5 75,13 16826-28/11/2023-F 24/11/2023

6 73,17 11235-30/07/2024-F 30/07/2024

7 70,37 18657-24/12/2024-F 23/12/2024

8 70,00 11712-08/08/2024-F 07/08/2024

9 68,00 4576-28/03/2025-F 21/03/2025

10 66,00 17080-03/12/2022-F 01/11/2022

11 65,00 9598-02/07/2024-F 02/07/2024

12 64,00 4624-04/04/2024-F 27/03/2024

13 64,00 4612-28/03/2025-F 27/03/2025

14 63,00 1199-24/01/2025-F 23/01/2025

15 62,13 5872-29/04/2024-F 26/04/2024

16 61,00 12906-07/09/2022-M 04/09/2022

17 61,00 4727-31/03/2025-F 31/03/2025

18 60,00 16537-21/11/2023-F 01/11/2023

19 60,00 6097-02/05/2024-M 24/04/2024

20 58,00 6686-09/05/2025-F 08/05/2025

21 57,52 1391-29/01/2025-M 29/01/2025

22 57,00 2877-03/03/2022-F 01/03/2022

23 57,00 9950-05/07/2023-F 27/06/2023

24 57,00 13756-26/09/2023-M 01/09/2023

25 57,00 4954-03/04/2025-M 03/04/2025

26 55,00 4385-25/03/2023-M 27/02/2023

27 54,44 18867-31/01/2025-F 30/01/2025

28 54,00 9902-04/07/2023-M 27/06/2023

29 53,00 8707-20/06/2022-F 14/06/2022

30 53,00 385-10/01/2025-M 09/01/2025

31 52,00 3049-05/03/2022-F 03/03/2022

32 51,00 378-10/01/2025-F 10/01/2025

33 51,00 4582-28/03/2025-F 27/03/2025
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Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
25 di 26

Posizione Punteggio ID utente Data domanda
34 50,00 11558-06/08/2024-M 02/08/2024

35 50,00 4333-24/03/2025-M 20/03/2025

36 48,00 18136-16/12/2024-F 05/12/2024

37 48,00 7130-16/05/2025-M 16/05/2025

38 47,00 12976-06/09/2024-F 05/09/2024

38 47,00 12977-06/09/2024-M 06/09/2024

40 46,00 4306-29/03/2022-F 03/03/2022

41 46,00 18166-22/12/2023-M 02/12/2023

42 45,00 1212-24/01/2025-M 24/01/2025

43 45,00 7569-23/05/2025-F 23/05/2025

44 42,00 4687-05/04/2024-F 27/03/2024

45 40,00 12672-30/08/2024-M 29/09/2024

46 40,00 639-15/01/2025-M 14/01/2025

47 40,00 6964-14/05/2025-F 14/05/2025

48 39,00 11346-01/08/2024-M 26/07/2024

49 37,00 11628-08/08/2023-F 03/08/2023

50 37,00 3985-21/03/2024-F 02/03/2024

51 36,50 11972-18/08/2022-F 18/08/2022

52 36,00 2740-28/02/2024-M 27/02/2024

53 36,00 10940-25/07/2024-M 24/07/2024

54 36,00 5006-04/04/2025-F 04/04/2025

55 34,00 9951-05/07/2023-F 27/06/2023

56 34,00 12978-06/09/2024-M 06/09/2024

57 33,00 4305-24/03/2023-M 02/03/2023

58 33,00 3599-15/03/2024-F 14/03/2024

59 33,00 5859-22/04/2025-M 07/04/2025

60 33,00 6947-14/05/2025-M 14/05/2025

61 33,00 7883-30/05/2025-F 30/05/2025

62 32,00 12608-29/08/2024-F 28/08/2024

63 31,00 3882-16/03/2023-M 16/03/2023

64 31,00 7373-24/05/2024-M 22/05/2024

65 31,00 14217-03/10/2024-F 01/10/2024

66 30,00 10376-15/07/2024-F 11/07/2024

67 30,00 11874-12/08/2024-M 12/08/2024

68 29,00 878-17/01/2025-F 17/01/2025

69 28,00 2127-11/02/2025-M 10/02/2025
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Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON 
AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Stampato il 09/06/2025
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Posizione Punteggio ID utente Data domanda
70 27,00 4506-28/03/2023-M 03/03/2023

71 27,00 14669-12/10/2023-M 12/10/2023

72 27,00 17977-12/12/2024-F 06/12/2024

73 26,00 3779-17/03/2022-F 01/02/2022

74 26,00 10515-17/07/2024-M 15/07/2024

75 24,00 3185-08/03/2022-M 28/02/2022

76 21,00 13828-27/09/2023-F 29/08/2023

77 20,00 13444-18/09/2024-M 17/09/2024

78 19,00 7447-22/05/2025-F 21/05/2025

79 18,00 11358-01/08/2024-M 31/07/2024

80 18,00 803-16/01/2025-F 16/01/2025

81 12,00 4632-28/03/2025-M 28/03/2025
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Sede: Pavullo nel Frignano (MO)

Allegato alla Determinazione N. 235 del 11/06/2025

Oggetto: AGGIORNAMENTO GRADUATORIA PER L'ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI 
NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO 
DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO. APPROVAZIONE.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’Unione dei Comuni del 
Frignano in data 12/06/2025 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Pavullo nel Frignano, 12/06/2025 

Sottoscritto dal
Responsabile della Pubblicazione

(LOTTI MIRKA)
con firma digitale
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